Item. v. in cocl. vieneti.
Ponit ser calus in quibus
religiosos excommunicat z ab
solutionem pape referuat: et
privilegij et exemptionib
non obstantibus eoz per oz
dinarios locorum denuncia
ri pait. Secudo ibi: Qui
bus. pnt. septem culpas re
ligioz a quibus eos pre
cipit abstinere sub certis pe
nis: quas eis imponi iubet:
et quas prelati ipsoz impo
nit si non possint. Tertio
ibi: Sanc. ponit moderatio
ne circa duos primos casus
hoc dicit Jo. an. ca. I

Eliglofi qui deri
cis aut laicis sa
cramentum vnci
onis extreme vel
eucharistie ministrare matri
s moniaue solennicare non ha

licetia: v. d. q. scip id qd no. de pe. di. vj. placuit. qz
no est psumedus imemor sue salutis. i. q. vij. sanctum
de homi. significasti. ij. s. q. vldem. in sacramento oz
dms cu daf a no suo epo: qd ibi requirit plena fides
de licentia z quado qd de causa: de reposit. ordi. c. i. z. ij.
li. vj. cum si. Item ista est quedam absolutio facta per
parochiale p b pter sup qua non credit et qui se dicit

Ep. 4.

Que nota

De privilegijis & excess. priui Ti. VII

absoluti. de offi. ordi. ex. pte. de sen. exc. sicut idem si
de sac. delegatio. de offi. deleg. c. in iure. si possit ad pri
mū rīderi illud spāte: q̄ sacramentū ordinis non dat
pp̄ter recipientē tñ imo pp̄ter alios: & s̄o dicit sacra
mentū dignitatis. q. j. q. i. s. ergo. & s. ecce. si clerici.

facit qd̄ no. d. cō
lug. seruo. c. j. in
glo. ij. sed ista sa
eramēta recipit
qd̄ pp̄ter seipm.
Ad scdm̄ alle. re
spondet qd̄ illa
vera in foro p̄e
giolo: secus in pe
nitētiā: vt dicit
in p̄dēta dēere.
sicut sup. j. glo.
a

Parochia
lia. p̄ h̄ quo ad
scholares mercē
narios & d̄is il
luciles intelligo
s̄byterū in curia
parochia ih̄abi
tāt. facit qd̄ no.
de penit. dist. vi.
placuit. de h̄ scri
psit. de penit. & re.
omnis. sup. h̄o
sacerdote. & Ho
st. tracravit i sū
ma de paro. s. pe. ver. si q̄ intelligat parochian. & de
pe. & re. s. cui cōstendit. ad finē. b

Parochialis
licentia sufficiere qui adhuc s̄byter non
est: puro q̄ est infra annū vel disp̄sariū est cū ipso fm
formā dēere. cū de dec. ii. vj. vel est parochialis collegi
tra. c. si. raturū facit. de elec. suffraganeis. de rāssa. c.
j. & qd̄ ibi no. vides etiā sufficere licentia vicarij gerētis
curā p̄ modū p̄d̄. dec. cū ex ed. facit infra de pe. cupien
tes. puro etiā post factū a penitē excusari s̄lū q̄ hoc fa
cit de auctoritate diocēsan. facit de pe. & re. c. ij. in fi. ll.
vi. nū diocēsis est parochia ep̄i: de dona. aplice in prin.
et ep̄i s̄byter. xcy. di. olim. d̄ pecu. clerici. c. ij. & facit q̄
scripti de pe. & remiss. ois sup verbo pp̄rio. & hoc eo for
tius q̄ vacat parochialis ecclia. s̄ q̄ non vacat ante
factū cōsulas abstinere & ex licentia ep̄i vel arch̄s̄byre
ri cūtareū. hoc non fieri licet ab illis recipi possint ve
scripti d̄ offi. arch̄s̄byre. l. c. iij. & s̄ s̄te de iurelu. verū.
& qd̄ dicit de iudels. significat. d̄ re iud. inter. sup. liij.
glo. c